
ZARZĄDZENIE NR 707/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Szczecinie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 8 Statutu Powiatowego Urzędu 
Pracy w Szczecinie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/445/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
17 maja 2016 r. w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 603/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie (zm. Zarządzenie 
Nr 638/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Stanowiska ds. kancelaryjnych”; 

2) w § 21 po pkt 25 dodaje się pkt 25a w brzmieniu: 

„25a) Stanowiska ds. kancelaryjnych – DOA.VI.4”; 

3) w § 31 po pkt 67 dodaje się pkt 68 i 69 w brzmieniu: 

„68) przyjmowanie i rejestrowanie w systemie elektronicznego obiegu dokumentów przesyłek 
wpływających do Urzędu; 

69) przygotowanie korespondencji do wysłania drogą tradycyjną (list) oraz elektroniczną 
(systemy elektroniczne).”; 

4) załącznik - Schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                                      
w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E8B4E5-9D59-47CE-B30A-6DC032972D83. Podpisany Strona 1



Schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

   

 

Kierownik Działu 

Ewidencji i Świadczeń 

DEiŚ.III  1 

                  18                  

Stanowiska ds. rejestracji 

DEiŚ.III.2       7 

 

Kierownik Działu ds. 

Cudzoziemców 

DC.II  1 
                                 6 

Stanowiska ds.  
zatrudniania 

cudzoziemców 

DC.II.2           6 

 

 

                                 8 

Stanowiska ds. kadr i BHP 
DOA.VI .1           2 

Stanowiska ds.  

obsługi sekretariatu 

DOA.VI.2  1 

Samodzielne stanowiska ds. 

prawnych 

SP  2 

Kierownik Działu 

Organizacyjno-

Administracyjnego 
DOA.VI  1 

                              10 

- Pełnomocnik ds. SZJ 
 

Stanowiska ds. Funduszu 

Pracy i  Europejskiego 

Funduszu Społecznego  
DFK.IV.1  3 

Dyrektor 

D 1  
                  90 

 

Stanowisko ds. windykacji 
DFK.IV.2  1 

Stanowiska ds. obsługi 
budżetu PUP, PFRON i 

innych środków 

budżetowych 

DFK.IV.3  2 

Stanowiska ds. obsługi 

budżetu – PŁACE 
DFK.IV.4  2 

Zastępca Dyrektora 

ZD  1 
                21                 

Inspektor 

Ochrony Danych 
IOD                    1 

                                             

 

Główny Księgowy 

DFK.IV  1 

8 

 

Pełnomocnik ds.  

ochrony informacji 
niejawnych            
PIN                      0,50 

Stanowiska ds. poradnictwa 
zawodowego 

CAZ.I.2      2     

Kierownik Referatu ds. Wspierania 

Przedsiębiorczości 

CAZ.I.7  1 
                                13 

Samodzielne stanowiska ds. 

informatyki 

    I.IX                           2 

Stanowiska ds. informacji, 
wydawania decyzji 

administracyjnych i zaświadczeń , 

naliczania świadczeń oraz Płatnika 

DEiŚ.III.3           11 

Stanowiska ds.  

obsługi urzędu i archiwum 

zakładowego 
DOA.VI.3  5 

Stanowiska ds. rehabilitacji 
zawodowej osób 

niepełnosprawnych     
   CAZ.I.7.2            2 

Stanowisko ds. staży 

CAZ.I.7.3  1 

Stanowiska ds. 

pośrednictwa pracy 
CAZ I.3          12 

 

Samodzielne stanowisko 

ds. kontroli wewnętrznej 
KW.VII  1 

Kierownik Działu Centrum Aktywizacji 
Zawodowej 

CAZ.I                 1 

                                    35,50                  

Stanowiska ds. programów 

CAZ.I.4          1  
Stanowiska ds. dotacji na 

rozpoczęcie działalności 
gospodarczej  

CAZ.I.7.1        4 

Stanowiska ds. współpracy z 

pracodawcami  
CAZ.I.7.4  6 

Stanowiska ds. szkoleń 

CAZ.I.5           5,50  

Centrum Pracy Seniora 

CAZ.I.6            1  

 

Stanowiska ds. 
kancelaryjnych 

DOA.VI.4  2 

Załącznik do zarządzenia Nr 707/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E8B4E5-9D59-47CE-B30A-6DC032972D83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 707/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 25a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 68 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 69 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


